

Fra: Faridah .S. Nabaggala <faridah@abloom.no>
Sendt: 6. november 2023 15:23
Til: Postmottak KUD
Emne: Innspill til handlingsplan for deltakelse

Kategorier: journalført

Det er ikke ofte du mottar e-post fra faridah@abloom.no. [Finn ut hvorfor dette er viktig.](#)

Høringssvar på vegne av Abloom:

-Det viktigste Abloom kan gjøre for å inkludere enda flere barn og ungdom i kultur-, idrett- og friluftslivsaktiviteter er å fortsette å tilby inkluderende og tilgjengelige arrangementer og prosjekter. Vi må jobbe for å skape trygge og inkluderende møteplasser som er åpne for alle uavhengig av funksjonsevne, økonomisk bakgrunn eller etnisk opprinnelse. Dette kan oppnås gjennom universell utforming og tilpassing av aktiviteter.

-For å inkludere enda flere barn og ungdom trenger Abloom økonomisk støtte til å opprettholde og utvide våre aktiviteter. Dette kan bidra til å nå flere målgrupper og gi dem tilgang til kulturopplevelser, idrettsaktiviteter og friluftslivsopplevelser. Vi trenger også tilgang til ressurser som egnet utstyr og fasiliteter for å tilrettelegge for ulike aktiviteter.

-Abloom trenger å samarbeide med en rekke aktører for å inkludere enda flere barn og ungdom. Dette inkluderer samarbeid med skoler, barnehager, idrettsklubber, kultursektoren, helse- og utdanningssektoren, lokale myndigheter, og organisasjoner som jobber med funksjonshemmede og minoriteter. Samarbeidet skal bidra til å nå ut til flere og sikre at våre aktiviteter er tilpasset målgruppenes behov. For å finne sammen med potensielle samarbeidspartnere, trenger vi å initiere dialog og etablere felles målsettinger og strategier for å inkludere flere barn og ungdom i våre aktiviteter.

Absolutt, vi ønsker også å understreke viktigheten av å redusere rapporteringskravene for organisasjoner som mottar tilskudd under 400 000 kr. Mindre krav til rapportering vil gi frivillige organisasjoner som Abloom muligheten til å fokusere mer av sine ressurser og innsats på aktiviteter som direkte gavner barn og ungdom med funksjonsnedsettelse. Dette vil øke effektiviteten og hjelpe oss å inkludere enda flere barn og unge i kultur-, idrett- og friluftslivsaktiviteter, uten å bruke unødig tid og ressurser på omfattende rapporteringsprosesser.

Vi ser frem til å fortsette vårt arbeid med å inkludere barn og ungdom i kultur-, idrett- og friluftslivsaktiviteter og vil gjerne takke for muligheten til å gi innspill til handlingsplanen for deltakelse.

--

Med vennlig hilsen/Kind regards

Faridah .S.Nabaggala - Leder, Abloom

Abloom filmfestival

Postboks 9098, Grønland, 0133 Oslo, Norge Tlfnr:46341945
Webside:<http://www.abloom.no>, Følg oss: Facebook&Twitter